
RESOLUÇÃO Nº 013, DE 23 DE MAIO DE 2012. 
                               Gabinete da Câmara 
 

               “Designa Comissão de Concurso 
Público e servidores municipais para 
receberem inscrições de candidatos ao 
Concurso Público para provimento do cargo 
determinado pelo Edital de Concurso nº. 
001/2012” 

 
MARCOS ROBERTO PETRI,  Presidente  da Câmara  Municipal                                             

de Vereadores do município de Victor Graeff, Estado do  Rio  Grande do 
Sul, no uso de suas atribuições  legais  que  lhes  são conferidas, 
RESOLVE: 

 
Art. 1º  Designar os Srs. LUIZ GILBERTO DOS SANTOS e LUIS 

HENRIQUE FISCHER, servidores públicos municipais, para comporem a 
comissão encarregada do recebimento das inscrições para o Concurso 
Público, conforme instruções contidas no Edital de Concurso Público nº. 
001/2012, para provimento do cargo supra referido. 

 
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - 

Victor Graeff, em 23 de Maio de 2012. 
 
 
 
                  MARCOS ROBERTO PETRI 
             Presidente do Legislativo 

 
 
 
 

Registre-se e Publique-se: 
 
 

AUGUSTO J. LISKA 
       1º Secretário 

 


